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430m - Trimmlauf Kinder U8, W5, M7, M5, M6, W6, W7 04.02.2024 / 11:20
Länge: 430m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 115 Adorf Lina 2017 GER VFL Eversen 1:47
2 103 Mönks Hannah 2017 GER SV GW Kollerbeck 1:52 + 0:05
3 105 Weber Hanno 2017 GER SV GW Kollerbeck 1:53 + 0:06
4 113 Kölker Paula 2017 GER TV Jahn Bad Driburg 1:55 + 0:08
5 106 Stiewe Louk 2018 GER SV GW Kollerbeck 1:56 + 0:09
6 107 Mues Linus 2018 GER VFL Eversen 2:01 + 0:14
7 109 Bollermann Florian 2018 GER MTV Boffzen 2:04 + 0:17
8 111 Schädler Tim 2018 GER TuS Lüchtringen 1911 e.V. 2:10 + 0:23
9 101 Schaperdoth Nelli 2017 GER LF Lüchtringen 1983 2:13 + 0:26

10 110 Koschik Merle 2018 GER vereinslos 2:19 + 0:32
11 108 Janele Ofelia 2017 GER Weserbergland

Runners Derental
2:30 + 0:43

12 114 Kamp Viola 2017 GER vereinslos 2:32 + 0:45
13 102 Welsing Annelie 2018 GER LF Lüchtringen 1983 2:40 + 0:53
14 116 Janele Arelia 2019 GER Weserbergland

Runners Derental
3:04 + 1:17

430m - Trimmlauf Kinder U8, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 11:20
Länge: 430m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 110 Koschik Merle 2018 GER vereinslos 2:19
2 102 Welsing Annelie 2018 GER LF Lüchtringen 1983 2:40 + 0:21

430m - Trimmlauf Kinder U8, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 11:20
Länge: 430m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 106 Stiewe Louk 2018 GER SV GW Kollerbeck 1:56
2 107 Mues Linus 2018 GER VFL Eversen 2:01 + 0:05
3 109 Bollermann Florian 2018 GER MTV Boffzen 2:04 + 0:08
4 111 Schädler Tim 2018 GER TuS Lüchtringen 1911 e.V. 2:10 + 0:14

430m - Trimmlauf Kinder U8, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 11:20
Länge: 430m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 105 Weber Hanno 2017 GER SV GW Kollerbeck 1:53
430m - Trimmlauf Kinder U8, Kinder W5 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 11:20
Länge: 430m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 116 Janele Arelia 2019 GER Weserbergland
Runners Derental

3:04

430m - Trimmlauf Kinder U8, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 11:20
Länge: 430m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 115 Adorf Lina 2017 GER VFL Eversen 1:47
2 103 Mönks Hannah 2017 GER SV GW Kollerbeck 1:52 + 0:05
3 113 Kölker Paula 2017 GER TV Jahn Bad Driburg 1:55 + 0:08
4 101 Schaperdoth Nelli 2017 GER LF Lüchtringen 1983 2:13 + 0:26
5 108 Janele Ofelia 2017 GER Weserbergland

Runners Derental
2:30 + 0:43

6 114 Kamp Viola 2017 GER vereinslos 2:32 + 0:45
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860m - weibl. Kinder U10 Rahmenwettbewerb, W8, W9 04.02.2024 / 11:30
Länge: 860m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 209 Pape Charlotte 2015 GER SV GW Kollerbeck 3:54
2 201 Linnenberg Annabelle 2015 GER LF Lüchtringen 1983 4:09 + 0:15
3 202 Rydlewski Ida 2016 GER LF Lüchtringen 1983 4:14 + 0:20
4 203 Linnenberg Rosalie 2015 GER LF Lüchtringen 1983 4:20 + 0:26
5 213 Bertram Caitlin 2016 GER Grundschule Lüchtringen 4:24 + 0:30
6 205 Stiewe Nia 2016 GER SV GW Kollerbeck 4:27 + 0:33
7 204 Siakam Iris 2015 GER LF Lüchtringen 1983 4:28 + 0:34
8 210 Koschik Lotta 2015 GER vereinslos 4:29 + 0:35
9 208 Schwarz Emilia 2016 GER SV GW Kollerbeck 4:32 + 0:38

10 212 Böth Leni 2016 GER Grundschule Lüchtringen 4:49 + 0:55
11 207 Hasenbein Mara 2016 GER SV GW Kollerbeck 4:53 + 0:59

Mannschaftswertung 860m - weibl. Kinder U10 Rahmenwettbewerb (W9, W8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LF Lüchtringen 1983 1 9
Linnenberg Annabelle (2015) 4:09 (2.) - Rydlewski Ida (2016) 4:14 (3.) - Linnenberg Rosalie (2015) 4:20
(4.)

2 SV GW Kollerbeck 1 16 + 7
Pape Charlotte (2015) 3:54 (1.) - Stiewe Nia (2016) 4:27 (6.) - Schwarz Emilia (2016) 4:32 (9.)

860m - weibl. Kinder U10 Rahmenwettbewerb, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 11:30
Länge: 860m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 202 Rydlewski Ida 2016 GER LF Lüchtringen 1983 4:14
2 213 Bertram Caitlin 2016 GER Grundschule Lüchtringen 4:24 + 0:10
3 205 Stiewe Nia 2016 GER SV GW Kollerbeck 4:27 + 0:13
4 208 Schwarz Emilia 2016 GER SV GW Kollerbeck 4:32 + 0:18
5 212 Böth Leni 2016 GER Grundschule Lüchtringen 4:49 + 0:35
6 207 Hasenbein Mara 2016 GER SV GW Kollerbeck 4:53 + 0:39

Mannschaftswertung 860m - weibl. Kinder U10 Rahmenwettbewerb (W9, W8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LF Lüchtringen 1983 1 9
Linnenberg Annabelle (2015) 4:09 (2.) - Rydlewski Ida (2016) 4:14 (3.) - Linnenberg Rosalie (2015) 4:20
(4.)

2 SV GW Kollerbeck 1 16 + 7
Pape Charlotte (2015) 3:54 (1.) - Stiewe Nia (2016) 4:27 (6.) - Schwarz Emilia (2016) 4:32 (9.)

860m - weibl. Kinder U10 Rahmenwettbewerb, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 11:30
Länge: 860m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 209 Pape Charlotte 2015 GER SV GW Kollerbeck 3:54
2 201 Linnenberg Annabelle 2015 GER LF Lüchtringen 1983 4:09 + 0:15
3 203 Linnenberg Rosalie 2015 GER LF Lüchtringen 1983 4:20 + 0:26
4 204 Siakam Iris 2015 GER LF Lüchtringen 1983 4:28 + 0:34
5 210 Koschik Lotta 2015 GER vereinslos 4:29 + 0:35

1400m - weibl. Kinder U12, W11, W10 04.02.2024 / 11:50
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 411 Schawol Rieke 2014 GER Warburger SV 6:29
2 401 Sagebiel Karla 2014 GER SV GW Kollerbeck 6:36 + 0:07
3 403 Aßmann Rana 2014 GER BTW Bünde 6:48 + 0:19
4 402 Weber Luisa 2014 GER SV GW Kollerbeck 6:54 + 0:25
5 409 Wasilke Marleen 2013 GER LF Lüchtringen 1983 6:55 + 0:26
6 505 Chaabani Qamar 2014 GER LC Solbad Ravensberg 8:00 + 1:31
7 412 Adorf Leonie 2014 GER VFL Eversen 8:09 + 1:40
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1400m - weibl. Kinder U12, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 11:50
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 409 Wasilke Marleen 2013 GER LF Lüchtringen 1983 6:55
1400m - weibl. Kinder U12, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 11:50
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 409 Wasilke Marleen 2013 GER LF Lüchtringen 1983 6:55 + 6:54
1400m - weibl. Kinder U12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 11:50
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 411 Schawol Rieke 2014 GER Warburger SV 6:29
2 401 Sagebiel Karla 2014 GER SV GW Kollerbeck 6:36 + 0:07
3 403 Aßmann Rana 2014 GER BTW Bünde 6:48 + 0:19
4 402 Weber Luisa 2014 GER SV GW Kollerbeck 6:54 + 0:25
5 505 Chaabani Qamar 2014 GER LC Solbad Ravensberg 8:00 + 1:31
6 412 Adorf Leonie 2014 GER VFL Eversen 8:09 + 1:40

1400m - weibl. Kinder U12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 11:50
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 411 Schawol Rieke 2014 GER Warburger SV 6:29 + 6:28
2 401 Sagebiel Karla 2014 GER SV GW Kollerbeck 6:36 + 6:35
3 403 Aßmann Rana 2014 GER BTW Bünde 6:48 + 6:47
4 402 Weber Luisa 2014 GER SV GW Kollerbeck 6:54 + 6:53
5 505 Chaabani Qamar 2014 GER LC Solbad Ravensberg 8:00 + 7:59

1400m - männliche Kinder U12, M11, M10 04.02.2024 / 12:05
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 503 Bente Daniel 2014 GER TSV Warzen 6:44
2 502 Kölker Liam 2014 GER TV Jahn Bad Driburg 7:04 + 0:20
3 501 Mahs Ben 2014 GER TV Jahn Bad Driburg 7:27 + 0:43

1400m - männliche Kinder U12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 12:05
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 503 Bente Daniel 2014 GER TSV Warzen 6:44
2 502 Kölker Liam 2014 GER TV Jahn Bad Driburg 7:04 + 0:20
3 501 Mahs Ben 2014 GER TV Jahn Bad Driburg 7:27 + 0:43

1400m - männliche Kinder U12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 12:05
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 502 Kölker Liam 2014 GER TV Jahn Bad Driburg 7:04 + 7:03
2 501 Mahs Ben 2014 GER TV Jahn Bad Driburg 7:27 + 7:26

1400m - weibliche Jugend U14, W13, W12 04.02.2024 / 12:20
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 615 Loleit Pauline 2011 GER LC Paderborn e.V. 5:44
2 602 Henke Elisa 2011 GER LF Lüchtringen 1983 6:15 + 0:31
3 617 Chaabani Yasmine 2011 GER LC Solbad Ravensberg 6:32 + 0:48
4 618 Chaabani Sara 2011 GER LC Solbad Ravensberg 6:33 + 0:49
5 613 Neblik Leni 2012 GER LC Paderborn e.V. 6:40 + 0:56
6 608 Ziegeroski Tami 2011 GER LaufArt 6:49 + 1:05
7 605 Schmitz Sophie 2012 GER DJK Adler Brakel 6:50 + 1:06
8 611 Schafmeister Lotta 2012 GER BTW Bünde 6:56 + 1:12
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1400m - weibliche Jugend U14, W13, W12 - Fortsetzung 04.02.2024 / 12:20
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

9 609 Stiewe Nieke 2012 GER SV GW Kollerbeck 7:12 + 1:28
10 606 Hoberg Marie 2012 GER Tus Lahde Quetzen 7:16 + 1:32
11 607 Hoberg Leni 2012 GER Tus Lahde Quetzen 7:18 + 1:34
12 603 Mittendorf Vesta 2013 GER Tus Lahde Quetzen 7:35 + 1:51
13 610 Föller Johanna 2011 GER SV GW Kollerbeck 7:38 + 1:54
14 604 Fähnrich Pauline 2012 GER DJK Adler Brakel 7:48 + 2:04

Mannschaftswertung 1400m - weibliche Jugend U14 (W13, W12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Tus Lahde Quetzen 1 33
Hoberg Marie (2012) 7:16 (10.) - Hoberg Leni (2012) 7:18 (11.) - Mittendorf Vesta (2013) 7:35 (12.)

1400m - weibliche Jugend U14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 12:20
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 615 Loleit Pauline 2011 GER LC Paderborn e.V. 5:44
2 602 Henke Elisa 2011 GER LF Lüchtringen 1983 6:15 + 0:31
3 617 Chaabani Yasmine 2011 GER LC Solbad Ravensberg 6:32 + 0:48
4 618 Chaabani Sara 2011 GER LC Solbad Ravensberg 6:33 + 0:49
5 608 Ziegeroski Tami 2011 GER LaufArt 6:49 + 1:05
6 610 Föller Johanna 2011 GER SV GW Kollerbeck 7:38 + 1:54

1400m - weibliche Jugend U14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 12:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 615 Loleit Pauline 2011 GER LC Paderborn e.V. 5:44 + 5:43
2 602 Henke Elisa 2011 GER LF Lüchtringen 1983 6:15 + 6:14
3 617 Chaabani Yasmine 2011 GER LC Solbad Ravensberg 6:32 + 6:31
4 618 Chaabani Sara 2011 GER LC Solbad Ravensberg 6:33 + 6:32
5 610 Föller Johanna 2011 GER SV GW Kollerbeck 7:38 + 7:37

Mannschaftswertung OWL Wertung (weibliche Kinder U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Tus Lahde Quetzen 1 30
Hoberg Marie (2012) 7:16 (9.) - Hoberg Leni (2012) 7:18 (10.) - Mittendorf Vesta (2013) 7:35 (11.)

1400m - weibliche Jugend U14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 12:20
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 613 Neblik Leni 2012 GER LC Paderborn e.V. 6:40
2 605 Schmitz Sophie 2012 GER DJK Adler Brakel 6:50 + 0:10
3 611 Schafmeister Lotta 2012 GER BTW Bünde 6:56 + 0:16
4 609 Stiewe Nieke 2012 GER SV GW Kollerbeck 7:12 + 0:32
5 606 Hoberg Marie 2012 GER Tus Lahde Quetzen 7:16 + 0:36
6 607 Hoberg Leni 2012 GER Tus Lahde Quetzen 7:18 + 0:38
7 603 Mittendorf Vesta 2013 GER Tus Lahde Quetzen 7:35 + 0:55
8 604 Fähnrich Pauline 2012 GER DJK Adler Brakel 7:48 + 1:08

Mannschaftswertung 1400m - weibliche Jugend U14 (W13, W12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Tus Lahde Quetzen 1 33
Hoberg Marie (2012) 7:16 (10.) - Hoberg Leni (2012) 7:18 (11.) - Mittendorf Vesta (2013) 7:35 (12.)
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1400m - weibliche Jugend U14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 12:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 613 Neblik Leni 2012 GER LC Paderborn e.V. 6:40 + 6:39
2 605 Schmitz Sophie 2012 GER DJK Adler Brakel 6:50 + 6:49
3 611 Schafmeister Lotta 2012 GER BTW Bünde 6:56 + 6:55
4 609 Stiewe Nieke 2012 GER SV GW Kollerbeck 7:12 + 7:11
5 606 Hoberg Marie 2012 GER Tus Lahde Quetzen 7:16 + 7:15
6 607 Hoberg Leni 2012 GER Tus Lahde Quetzen 7:18 + 7:17
7 603 Mittendorf Vesta 2013 GER Tus Lahde Quetzen 7:35 + 7:34
8 604 Fähnrich Pauline 2012 GER DJK Adler Brakel 7:48 + 7:47

Mannschaftswertung OWL Wertung (weibliche Kinder U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Tus Lahde Quetzen 1 30
Hoberg Marie (2012) 7:16 (9.) - Hoberg Leni (2012) 7:18 (10.) - Mittendorf Vesta (2013) 7:35 (11.)

1400m - männliche Jugend U14, M13, M12 04.02.2024 / 12:35
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 704 Sagebiel Jano 2012 GER SV GW Kollerbeck 5:45
2 708 Wacker Torben 2012 GER LC Solbad Ravensberg 6:20 + 0:35
3 705 Alshiblak Amar 2011 GER SV GW Kollerbeck 6:21 + 0:36
4 707 Vierbücher Matti 2011 GER TSV Warzen 6:33 + 0:48
5 702 Fiege Gustaf 2012 GER DJK Adler Brakel 6:40 + 0:55
6 711 Birkenfeld Ole 2012 GER TV Jahn Bad Driburg 6:51 + 1:06

1400m - männliche Jugend U14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 12:35
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 705 Alshiblak Amar 2011 GER SV GW Kollerbeck 6:21
2 707 Vierbücher Matti 2011 GER TSV Warzen 6:33 + 0:12

1400m - männliche Jugend U14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 12:35
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 705 Alshiblak Amar 2011 GER SV GW Kollerbeck 6:21 + 6:20
1400m - männliche Jugend U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 12:35
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 704 Sagebiel Jano 2012 GER SV GW Kollerbeck 5:45
2 708 Wacker Torben 2012 GER LC Solbad Ravensberg 6:20 + 0:35
3 702 Fiege Gustaf 2012 GER DJK Adler Brakel 6:40 + 0:55
4 711 Birkenfeld Ole 2012 GER TV Jahn Bad Driburg 6:51 + 1:06

1400m - männliche Jugend U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 12:35
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 704 Sagebiel Jano 2012 GER SV GW Kollerbeck 5:45 + 5:44
2 708 Wacker Torben 2012 GER LC Solbad Ravensberg 6:20 + 6:19
3 702 Fiege Gustaf 2012 GER DJK Adler Brakel 6:40 + 6:39
4 711 Birkenfeld Ole 2012 GER TV Jahn Bad Driburg 6:51 + 6:50
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2700m - männl./weibl.  Jugend U16, M15, M14, W15, W14 04.02.2024 / 13:00
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 804 Weßling Pelle 2010 GER Tus Lahde Quetzen 10:36
2 805 Mende Fabio 2009 GER LC Solbad Ravensberg 11:56 + 1:20
3 801 Rabehanta Lou 2010 GER LF Lüchtringen 1983 12:35 + 1:59
4 803 Copik Clara 2009 GER TV Jahn Bad Driburg 14:47 + 4:11

2700m - männl./weibl.  Jugend U16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:00
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 805 Mende Fabio 2009 GER LC Solbad Ravensberg 11:56
2700m - männl./weibl.  Jugend U16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:00
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 805 Mende Fabio 2009 GER LC Solbad Ravensberg 11:56 + 11:55
2700m - männl./weibl.  Jugend U16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:00
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 804 Weßling Pelle 2010 GER Tus Lahde Quetzen 10:36
2700m - männl./weibl.  Jugend U16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:00
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 804 Weßling Pelle 2010 GER Tus Lahde Quetzen 10:36 + 10:35
2700m - männl./weibl.  Jugend U16, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:00
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 803 Copik Clara 2009 GER TV Jahn Bad Driburg 14:47
2700m - männl./weibl.  Jugend U16, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:00
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 803 Copik Clara 2009 GER TV Jahn Bad Driburg 14:47 + 14:46
2700m - männl./weibl.  Jugend U16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:00
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 801 Rabehanta Lou 2010 GER LF Lüchtringen 1983 12:35
2700m - männl./weibl.  Jugend U16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:00
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 801 Rabehanta Lou 2010 GER LF Lüchtringen 1983 12:35 + 12:34
2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MU23, WU23, M30, M35,
W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85,
W80, W85, M90, M95

04.02.2024 / 13:20

Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 909 Tiekemeier Felix 2002 GER TSVE 1890 Bielefeld 9:23
2 901 Deppe Nils 2008 GER LF Lüchtringen 1983 9:24 + 0:01
3 910 Denzel Lantada Elias 2001 GER TSVE 1890 Bielefeld 10:06 + 0:43
4 923 Sium Meron 2005 GER Non-Stop-Ultra 10:35 + 1:12
5 959 Gerling Paul 2004 GER LC Solbad Ravensberg 10:39 + 1:16
6 908 Schmitz Robin 2001 GER TSVE 1890 Bielefeld 10:44 + 1:21
7 905 Geisler Mika 2006 GER LF Lüchtringen 1983 11:03 + 1:40
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2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MU23, WU23, M30, M35,
W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85,
W80, W85, M90, M95 - Fortsetzung

04.02.2024 / 13:20

Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

8 945 Schafmeister Jens 1979 GER BTW Bünde 11:22 + 1:59
9 929 Worms Niklas 2002 GER SG Albaxen-Stahle 11:26 + 2:03

10 973 Spieker Markus 1981 GER TuS Ovenhausen 1924
e.V.

11:27 + 2:04

11 944 Meyer Michael 1986 GER SV GW Kollerbeck 11:28 + 2:05
12 974 Janele Alexander 1982 GER Weserbergland

Runners Derental
11:39 + 2:16

13 963 Hundt Joshua 2007 GER TuS Amelunxen 11:45 + 2:22
14 930 Peters Jan 2002 GER SG Albaxen-Stahle 11:46 + 2:23
15 942 Tanz Robin 1994 GER SG Albaxen-Stahle 11:49 + 2:26
16 924 Reede Daniel 2005 GER vereinslos 11:50 + 2:27
17 911 Ziegeroski Tino 2008 GER LaufArt 11:54 + 2:31
18 925 Elias Jenny 2005 GER SV 1860 Minden 12:02 + 2:39
19 966 Brüngel Stefan 1970 GER Post-SV Holzminden 12:23 + 3:00
20 946 Seewald Andre 1981 GER SV Brackwede 12:24 + 3:01
21 906 Göthert Adriano 2006 GER LF Lüchtringen 1983 12:28 + 3:05
22 941 Peters Julius 2002 GER SG Albaxen-Stahle 12:35 + 3:12
23 975 Schädler Marc 1988 GER TuS Lüchtringen 1911 e.V. 12:40 + 3:17
24 957 Wacker Henrieke 2008 GER LC Solbad Ravensberg 12:47 + 3:24
25 971 Ott Rafael 1966 GER SSV Wehrden 12:53 + 3:30
26 920 Berhe Goytom 1988 GER Non-Stop-Ultra 12:59 + 3:36
27 951 Strothmann Sarah 2005 GER LC Solbad Ravensberg 13:06 + 3:43
28 932 Beslic Luka 1999 GER SG Albaxen-Stahle 13:09 + 3:46
29 926 Wolf Elke 1977 GER SCC Scharmede 13:11 + 3:48
30 964 Jünemann Bernhard 1953 GER LT Güntersen 13:17 + 3:54
31 954 Berlanda Silvia 2006 GER LC Solbad Ravensberg 13:18 + 3:55
32 943 Rose Marvin 1995 GER SG Albaxen-Stahle 13:19 + 3:56
33 976 Börner Lucas 1991 GER SG Albaxen-Stahle 13:20 + 3:57
34 962 Versen Dietmar 1964 GER Vereinslos 13:34 + 4:11
35 918 Alhamed Mohammad 1999 GER Non-Stop-Ultra 13:39 + 4:16
36 952 Strothmann Antje 1968 GER LC Solbad Ravensberg 13:41 + 4:18
37 914 Köneke Antonia 2007 GER ASG Teutoburger Wald 13:43 + 4:20
38 958 Franke Insa 2008 GER LC Solbad Ravensberg 13:53 + 4:30
39 927 Nickel Felix 2001 GER SG Albaxen-Stahle 13:54 + 4:31
40 960 Betzin Wolfgang 1955 GER Laufteam Kassel 13:55 + 4:32
41 939 von Heesen Jannik 2004 GER SG Albaxen-Stahle 13:57 + 4:34
42 978 Rivas Elias 2008 GER TuS Ovenhausen 1924

e.V.
14:02 + 4:39

43 949 Bente Samuel 2008 GER TSV Warzen 14:10 + 4:47
44 934 Steinke Valentin 2005 GER SG Albaxen-Stahle 14:13 + 4:50
45 933 Leiser Fabian 2000 GER SG Albaxen-Stahle 14:17 + 4:54
46 916 Quest Hubert 1961 GER Non-Stop-Ultra 14:25 + 5:02
47 979 Kaup Christine 1984 GER SV Vörden 14:31 + 5:08
48 950 Bente Dorothea 2008 GER TSV Warzen 14:37 + 5:14
49 938 Düker Moritz 1999 GER SG Albaxen-Stahle 14:38 + 5:15
50 913 Sonnenburg Christian 1976 GER RunArtist Holzminden e.

V.
14:40 + 5:17

51 928 Schinowski Tobias 1995 GER SG Albaxen-Stahle 14:44 + 5:21
52 931 Bricke Lennart 2000 GER SG Albaxen-Stahle 14:48 + 5:25
53 936 Struck Andreas 1983 GER SG Albaxen-Stahle 15:15 + 5:52
54 970 Dr. Hüls Rudolf 1948 GER LG Lage-Detmold-Bad

Salzuflen
15:28 + 6:05

55 937 Ostermann Jakob 1996 GER SG Albaxen-Stahle 15:41 + 6:18
56 980 Meier Karin 1966 GER SC Nammen 15:44 + 6:21
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2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MU23, WU23, M30, M35,
W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85,
W80, W85, M90, M95 - Fortsetzung

04.02.2024 / 13:20

Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

57 972 Meyer Heike 1976 GER Weserbergland
Runners Derental

15:49 + 6:26

58 940 Kluth Tim 1995 GER SG Albaxen-Stahle 16:13 + 6:50
59 981 Tonk Christina 1966 GER SC Nammen 16:14 + 6:51
60 982 Taube Ingo 1975 GER Post-SV Holzminden 16:39 + 7:16
61 961 Bosse Marietta 1971 GER Vereinslos 16:48 + 7:25
62 967 Lange Andreas 1958 GER Post-SV Holzminden 17:05 + 7:42
63 917 Grüner Adalbert 1950 GER Non-Stop-Ultra 17:26 + 8:03
64 977 Haschke Linnea 2004 GER LC Solbad Ravensberg 17:34 + 8:11
65 969 Lange Christina 1971 GER Post-SV Holzminden 18:50 + 9:27
66 915 Anghel Ana-Maria 1978 GER Non-Stop-Ultra 19:17 + 9:54
67 904 Geisler Celina 2002 GER LF Lüchtringen 1983 19:22 + 9:59
68 903 Hans Matthias 1973 GER LF Lüchtringen 1983 19:24 + 10:01
69 907 Heidrich Sabrina 1995 GER LF Lüchtringen 1983 19:29 + 10:06

aW 806 Spieker Fiete 2010 GER TuS Ovenhausen 1924
e.V.

11:08 + 1:45

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 910 Denzel Lantada Elias 2001 GER TSVE 1890 Bielefeld 10:06
2 908 Schmitz Robin 2001 GER TSVE 1890 Bielefeld 10:44 + 0:38
3 932 Beslic Luka 1999 GER SG Albaxen-Stahle 13:09 + 3:03
4 943 Rose Marvin 1995 GER SG Albaxen-Stahle 13:19 + 3:13
5 918 Alhamed Mohammad 1999 GER Non-Stop-Ultra 13:39 + 3:33
6 927 Nickel Felix 2001 GER SG Albaxen-Stahle 13:54 + 3:48
7 933 Leiser Fabian 2000 GER SG Albaxen-Stahle 14:17 + 4:11
8 938 Düker Moritz 1999 GER SG Albaxen-Stahle 14:38 + 4:32
9 928 Schinowski Tobias 1995 GER SG Albaxen-Stahle 14:44 + 4:38

10 931 Bricke Lennart 2000 GER SG Albaxen-Stahle 14:48 + 4:42
11 937 Ostermann Jakob 1996 GER SG Albaxen-Stahle 15:41 + 5:35
12 940 Kluth Tim 1995 GER SG Albaxen-Stahle 16:13 + 6:07

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 910 Denzel Lantada Elias 2001 GER TSVE 1890 Bielefeld 10:06 + 10:05
2 908 Schmitz Robin 2001 GER TSVE 1890 Bielefeld 10:44 + 10:43
3 918 Alhamed Mohammad 1999 GER Non-Stop-Ultra 13:39 + 13:38

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 907 Heidrich Sabrina 1995 GER LF Lüchtringen 1983 19:29
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2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 907 Heidrich Sabrina 1995 GER LF Lüchtringen 1983 19:29 + 19:27

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 923 Sium Meron 2005 GER Non-Stop-Ultra 10:35
2 905 Geisler Mika 2006 GER LF Lüchtringen 1983 11:03 + 0:28
3 924 Reede Daniel 2005 GER vereinslos 11:50 + 1:15
4 906 Göthert Adriano 2006 GER LF Lüchtringen 1983 12:28 + 1:53
5 934 Steinke Valentin 2005 GER SG Albaxen-Stahle 14:13 + 3:38

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 923 Sium Meron 2005 GER Non-Stop-Ultra 10:35 + 10:34
2 905 Geisler Mika 2006 GER LF Lüchtringen 1983 11:03 + 11:02
3 906 Göthert Adriano 2006 GER LF Lüchtringen 1983 12:28 + 12:27

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 925 Elias Jenny 2005 GER SV 1860 Minden 12:02
2 951 Strothmann Sarah 2005 GER LC Solbad Ravensberg 13:06 + 1:04
3 954 Berlanda Silvia 2006 GER LC Solbad Ravensberg 13:18 + 1:16

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 925 Elias Jenny 2005 GER SV 1860 Minden 12:02 + 12:01
2 951 Strothmann Sarah 2005 GER LC Solbad Ravensberg 13:06 + 13:05
3 954 Berlanda Silvia 2006 GER LC Solbad Ravensberg 13:18 + 13:17

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 901 Deppe Nils 2008 GER LF Lüchtringen 1983 9:24
2 963 Hundt Joshua 2007 GER TuS Amelunxen 11:45 + 2:21
3 911 Ziegeroski Tino 2008 GER LaufArt 11:54 + 2:30
4 978 Rivas Elias 2008 GER TuS Ovenhausen 1924

e.V.
14:02 + 4:38

5 949 Bente Samuel 2008 GER TSV Warzen 14:10 + 4:46
aW 806 Spieker Fiete 2010 GER TuS Ovenhausen 1924

e.V.
11:08 + 1:44
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2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 901 Deppe Nils 2008 GER LF Lüchtringen 1983 9:24 + 9:23
2 963 Hundt Joshua 2007 GER TuS Amelunxen 11:45 + 11:44
3 978 Rivas Elias 2008 GER TuS Ovenhausen 1924

e.V.
14:02 + 14:01

aW 806 Spieker Fiete 2010 GER TuS Ovenhausen 1924
e.V.

11:08 + 11:07

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 957 Wacker Henrieke 2008 GER LC Solbad Ravensberg 12:47
2 914 Köneke Antonia 2007 GER ASG Teutoburger Wald 13:43 + 0:56
3 958 Franke Insa 2008 GER LC Solbad Ravensberg 13:53 + 1:06
4 950 Bente Dorothea 2008 GER TSV Warzen 14:37 + 1:50

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 957 Wacker Henrieke 2008 GER LC Solbad Ravensberg 12:47 + 12:46
2 914 Köneke Antonia 2007 GER ASG Teutoburger Wald 13:43 + 13:42
3 958 Franke Insa 2008 GER LC Solbad Ravensberg 13:53 + 13:52

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Männer U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 909 Tiekemeier Felix 2002 GER TSVE 1890 Bielefeld 9:23
2 959 Gerling Paul 2004 GER LC Solbad Ravensberg 10:39 + 1:16
3 929 Worms Niklas 2002 GER SG Albaxen-Stahle 11:26 + 2:03
4 930 Peters Jan 2002 GER SG Albaxen-Stahle 11:46 + 2:23
5 941 Peters Julius 2002 GER SG Albaxen-Stahle 12:35 + 3:12
6 939 von Heesen Jannik 2004 GER SG Albaxen-Stahle 13:57 + 4:34

Mannschaftswertung 2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18 (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2 SG Albaxen-Stahle 1 18 + 11
Worms Niklas (2002) 11:26 (5.) - Peters Jan (2002) 11:46 (6.) - Peters Julius (2002) 12:35 (7.)

3 SG Albaxen-Stahle 2 28 + 21
Beslic Luka (1999) 13:09 (8.) - Rose Marvin (1995) 13:19 (9.) - Nickel Felix (2001) 13:54 (11.)

4 SG Albaxen-Stahle 3 39 + 32
von Heesen Jannik (2004) 13:57 (12.) - Leiser Fabian (2000) 14:17 (13.) - Düker Moritz (1999) 14:38 (14.)

5 SG Albaxen-Stahle 4 48 + 41
Schinowski Tobias (1995) 14:44 (15.) - Bricke Lennart (2000) 14:48 (16.) - Ostermann Jakob (1996) 15:41
(17.)
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2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Männer U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 909 Tiekemeier Felix 2002 GER TSVE 1890 Bielefeld 9:23 + 9:22
2 959 Gerling Paul 2004 GER LC Solbad Ravensberg 10:39 + 10:38

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Frauen U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 977 Haschke Linnea 2004 GER LC Solbad Ravensberg 17:34
2 904 Geisler Celina 2002 GER LF Lüchtringen 1983 19:22 + 1:48

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Frauen U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 977 Haschke Linnea 2004 GER LC Solbad Ravensberg 17:34 + 17:32
2 904 Geisler Celina 2002 GER LF Lüchtringen 1983 19:22 + 19:20

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 942 Tanz Robin 1994 GER SG Albaxen-Stahle 11:49
2 976 Börner Lucas 1991 GER SG Albaxen-Stahle 13:20 + 1:31

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 944 Meyer Michael 1986 GER SV GW Kollerbeck 11:28
2 975 Schädler Marc 1988 GER TuS Lüchtringen 1911 e.V. 12:40 + 1:12
3 920 Berhe Goytom 1988 GER Non-Stop-Ultra 12:59 + 1:31

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 944 Meyer Michael 1986 GER SV GW Kollerbeck 11:28 + 11:27
2 920 Berhe Goytom 1988 GER Non-Stop-Ultra 12:59 + 12:58

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 973 Spieker Markus 1981 GER TuS Ovenhausen 1924
e.V.

11:27

2 974 Janele Alexander 1982 GER Weserbergland
Runners Derental

11:39 + 0:12

3 946 Seewald Andre 1981 GER SV Brackwede 12:24 + 0:57
4 936 Struck Andreas 1983 GER SG Albaxen-Stahle 15:15 + 3:48
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2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 973 Spieker Markus 1981 GER TuS Ovenhausen 1924
e.V.

11:27 + 11:26

2 946 Seewald Andre 1981 GER SV Brackwede 12:24 + 12:23

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 945 Schafmeister Jens 1979 GER BTW Bünde 11:22
2 913 Sonnenburg Christian 1976 GER RunArtist Holzminden e.

V.
14:40 + 3:18

3 982 Taube Ingo 1975 GER Post-SV Holzminden 16:39 + 5:17
2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 945 Schafmeister Jens 1979 GER BTW Bünde 11:22 + 11:21

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 979 Kaup Christine 1984 GER SV Vörden 14:31
2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 926 Wolf Elke 1977 GER SCC Scharmede 13:11
2 972 Meyer Heike 1976 GER Weserbergland

Runners Derental
15:49 + 2:38

3 915 Anghel Ana-Maria 1978 GER Non-Stop-Ultra 19:17 + 6:06
2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 926 Wolf Elke 1977 GER SCC Scharmede 13:11 + 13:10
2 915 Anghel Ana-Maria 1978 GER Non-Stop-Ultra 19:17 + 19:16

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 966 Brüngel Stefan 1970 GER Post-SV Holzminden 12:23
2 903 Hans Matthias 1973 GER LF Lüchtringen 1983 19:24 + 7:01
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2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 903 Hans Matthias 1973 GER LF Lüchtringen 1983 19:24 + 19:22

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 971 Ott Rafael 1966 GER SSV Wehrden 12:53
2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 971 Ott Rafael 1966 GER SSV Wehrden 12:53 + 12:52

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 961 Bosse Marietta 1971 GER Vereinslos 16:48
2 969 Lange Christina 1971 GER Post-SV Holzminden 18:50 + 2:02

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 952 Strothmann Antje 1968 GER LC Solbad Ravensberg 13:41
2 980 Meier Karin 1966 GER SC Nammen 15:44 + 2:03
3 981 Tonk Christina 1966 GER SC Nammen 16:14 + 2:33

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 952 Strothmann Antje 1968 GER LC Solbad Ravensberg 13:41 + 13:40
2 980 Meier Karin 1966 GER SC Nammen 15:44 + 15:43
3 981 Tonk Christina 1966 GER SC Nammen 16:14 + 16:13

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 962 Versen Dietmar 1964 GER Vereinslos 13:34
2 916 Quest Hubert 1961 GER Non-Stop-Ultra 14:25 + 0:51
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2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 916 Quest Hubert 1961 GER Non-Stop-Ultra 14:25 + 14:24

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 960 Betzin Wolfgang 1955 GER Laufteam Kassel 13:55
2 967 Lange Andreas 1958 GER Post-SV Holzminden 17:05 + 3:10

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 964 Jünemann Bernhard 1953 GER LT Güntersen 13:17
2 917 Grüner Adalbert 1950 GER Non-Stop-Ultra 17:26 + 4:09

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 917 Grüner Adalbert 1950 GER Non-Stop-Ultra 17:26 + 17:24

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 970 Dr. Hüls Rudolf 1948 GER LG Lage-Detmold-Bad
Salzuflen

15:28

2700m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:20
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 970 Dr. Hüls Rudolf 1948 GER LG Lage-Detmold-Bad
Salzuflen

15:28 + 15:27

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 7
Tiekemeier Felix (2002) 9:23 (1.) - Denzel Lantada Elias (2001) 10:06 (2.) - Schmitz Robin (2001) 10:44 (4.)

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, m./w.Jgd/Junioren/innen/F/M/AK 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 35 Harder Tom 1997 GER SV Brackwede 28:46
2 5 Pohle Hendrik 1989 GER TSVE 1890 Bielefeld 28:52 + 0:06
3 34 Ahmed Jibril Mohamed 2000 GER SV Brackwede 29:00 + 0:14
4 33 Drunagel Niklas 1993 GER SV Brackwede 29:21 + 0:35
5 4 Düben Tobias 1989 GER TSVE 1890 Bielefeld 29:43 + 0:57
6 36 Werner Oscar 1998 GER SV Brackwede 30:33 + 1:47
7 19 Siepler Carsten 2002 GER TV Jahn Bad Driburg 30:35 + 1:49
8 11 Hussein Saman Rasheed 1994 GER TSVE 1890 Bielefeld 30:38 + 1:52
9 2 Brand Kevin 1992 GER TSVE 1890 Bielefeld 31:24 + 2:38
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7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, m./w.Jgd/Junioren/innen/F/M/AK - Fortsetzung 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

10 57 Nahen Mathias 1970 GER ohne Verein 31:32 + 2:46
11 29 Strate Stephanie 1991 GER SV Brackwede 32:09 + 3:23
12 30 Ohm Vanessa 1994 GER SV Brackwede 32:14 + 3:28
13 1 Berkemeier Matthias 2000 GER LF Lüchtringen 1983 32:26 + 3:40
14 40 Pieper Boris 1969 GER SV Brackwede 32:51 + 4:05
15 49 Malena Kevin 1991 GER Team Broncos 33:15 + 4:29
16 37 Wissmann Ingo 1966 GER SV Brackwede 33:18 + 4:32
17 59 Pfaffendorf Julian 1985 GER TSVE 1890 Bielefeld 33:25 + 4:39
18 10 Günzel Christian 1993 GER TSVE 1890 Bielefeld 33:32 + 4:46
19 38 Exner Jonas 1982 GER SV Brackwede 33:33 + 4:47
20 18 Wolf Andrej 1976 GER SCC Scharmede 34:35 + 5:49
21 6 Herrmann Annika 1994 GER TSVE 1890 Bielefeld 34:42 + 5:56
22 20 Leßmann Simon 2004 GER TV Jahn Bad Driburg 34:43 + 5:57
23 56 Wieland Birk 1988 GER SV 1860 Minden 34:46 + 6:00
24 60 Fiess Michael 1966 GER LG Reinhardswald 35:03 + 6:17
25 41 Kröck Tobias 1980 GER Laufteam Kassel 35:13 + 6:27
26 16 Gehrmann Lasse 2000 GER ASG Teutoburger Wald 35:51 + 7:05
27 26 Zobel-Schmidt Martin 1960 GER SV Brackwede 36:20 + 7:34
28 51 Koschik Nico 1985 GER vereinslos 36:36 + 7:50
29 31 Bergtold Larissa 1990 GER SV Brackwede 36:39 + 7:53
30 28 Rohregger Robert 1964 GER SV Brackwede 37:00 + 8:14
31 3 Antweiler Larissa 1982 GER TSVE 1890 Bielefeld 37:24 + 8:38
32 7 Priemer Maren 1989 GER TSVE 1890 Bielefeld 37:56 + 9:10
33 27 Pofalla Bernd 1963 GER SV Brackwede 38:09 + 9:23
34 9 Serafinowski Nadine 1991 GER TSVE 1890 Bielefeld 38:20 + 9:34
35 46 Brüngel Stefan 1970 GER Post-SV Holzminden 38:35 + 9:49
36 43 Geitel Christoph 1967 GER LSF Münster 38:48 + 10:02
37 58 Knuth Bastian 1980 GER RunArtist Holzminden e.

V.
39:24 + 10:38

38 8 Mayer Sarah 1992 GER TSVE 1890 Bielefeld 39:45 + 10:59
39 25 Wittenbrock Manfred 1965 GER SV Brackwede 39:51 + 11:05
40 52 Temme Christian 1987 GER LF Lüchtringen 1983 40:08 + 11:22
41 32 Wentzlaff Marina 1992 GER SV Brackwede 40:23 + 11:37
42 53 Kamp Christian 1979 GER LG Heiligenberg 40:53 + 12:07
43 21 Krause Ute 1966 GER Sportclub Itzehoe 41:28 + 12:42
44 24 Schander Luka 2008 GER BTW Bünde 41:48 + 13:02
45 23 Marten René 1971 GER TG Werste von 1961 42:24 + 13:38
46 55 Siepler Simone 1973 GER Non-Stop-Ultra 42:42 + 13:56
47 14 Campe Chantal 1978 GER RunArtist Holzminden e.

V.
43:15 + 14:29

48 45 Taube Imke 1987 GER Post-SV Holzminden 44:15 + 15:29
49 47 Ebeling Matthias 1964 GER Post-SV Holzminden 45:16 + 16:30
50 12 Klusmeyer Simone 1981 GER Tus Lahde Quetzen 46:58 + 18:12
51 22 Heidrich Matthias 1993 GER LangeFit 47:44 + 18:58
52 48 Dorusch Elke 1954 GER Post-SV Holzminden 49:57 + 21:11
53 54 Wimmenauer Sebastian 1985 GER vereinslos 51:27 + 22:41
54 50 Övermöhle Bernd 1964 GER LF Lüchtringen 1983 51:32 + 22:46

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 35 Harder Tom 1997 GER SV Brackwede 28:46
2 34 Ahmed Jibril Mohamed 2000 GER SV Brackwede 29:00 + 0:14
3 36 Werner Oscar 1998 GER SV Brackwede 30:33 + 1:47
4 19 Siepler Carsten 2002 GER TV Jahn Bad Driburg 30:35 + 1:49
5 1 Berkemeier Matthias 2000 GER LF Lüchtringen 1983 32:26 + 3:40
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7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

6 20 Leßmann Simon 2004 GER TV Jahn Bad Driburg 34:43 + 5:57
7 16 Gehrmann Lasse 2000 GER ASG Teutoburger Wald 35:51 + 7:05

Mannschaftswertung 7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18 (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Harder Tom (1997) 28:46 (1.) - Ahmed Jibril Mohamed (2000) 29:00 (2.) - Werner Oscar (1998) 30:33 (3.)

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 35 Harder Tom 1997 GER SV Brackwede 28:46 + 28:44
2 34 Ahmed Jibril Mohamed 2000 GER SV Brackwede 29:00 + 28:58
3 36 Werner Oscar 1998 GER SV Brackwede 30:33 + 30:31
4 19 Siepler Carsten 2002 GER TV Jahn Bad Driburg 30:35 + 30:33
5 1 Berkemeier Matthias 2000 GER LF Lüchtringen 1983 32:26 + 32:24
6 20 Leßmann Simon 2004 GER TV Jahn Bad Driburg 34:43 + 34:41
7 16 Gehrmann Lasse 2000 GER ASG Teutoburger Wald 35:51 + 35:49

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M30/35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 8
Pohle Hendrik (1989) 28:52 (1.) - Düben Tobias (1989) 29:43 (3.) - Hussein Saman Rasheed (1994) 30:38
(4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 2 18 + 10
Brand Kevin (1992) 31:24 (5.) - Pfaffendorf Julian (1985) 33:25 (6.) - Günzel Christian (1993) 33:32 (7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Seniorinnen W30 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 7
Strate Stephanie (1991) 32:09 (1.) - Ohm Vanessa (1994) 32:14 (2.) - Bergtold Larissa (1990) 36:39 (4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 1 14 + 7
Herrmann Annika (1994) 34:42 (3.) - Antweiler Larissa (1982) 37:24 (5.) - Priemer Maren (1989) 37:56 (6.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M50 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Pieper Boris (1969) 32:51 (1.) - Wissmann Ingo (1966) 33:18 (2.) - Zobel-Schmidt Martin (1960) 36:20 (3.)

2 SV Brackwede 2 16 + 10
Rohregger Robert (1964) 37:00 (4.) - Pofalla Bernd (1963) 38:09 (5.) - Wittenbrock Manfred (1965) 39:51
(7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Harder Tom (1997) 28:46 (1.) - Ahmed Jibril Mohamed (2000) 29:00 (2.) - Werner Oscar (1998) 30:33 (3.)

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 24 Schander Luka 2008 GER BTW Bünde 41:48
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7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)04.02.2024 / 13:40
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 24 Schander Luka 2008 GER BTW Bünde 41:48 + 41:45

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M30/35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 8
Pohle Hendrik (1989) 28:52 (1.) - Düben Tobias (1989) 29:43 (3.) - Hussein Saman Rasheed (1994) 30:38
(4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 2 18 + 10
Brand Kevin (1992) 31:24 (5.) - Pfaffendorf Julian (1985) 33:25 (6.) - Günzel Christian (1993) 33:32 (7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Seniorinnen W30 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 7
Strate Stephanie (1991) 32:09 (1.) - Ohm Vanessa (1994) 32:14 (2.) - Bergtold Larissa (1990) 36:39 (4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 1 14 + 7
Herrmann Annika (1994) 34:42 (3.) - Antweiler Larissa (1982) 37:24 (5.) - Priemer Maren (1989) 37:56 (6.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M50 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Pieper Boris (1969) 32:51 (1.) - Wissmann Ingo (1966) 33:18 (2.) - Zobel-Schmidt Martin (1960) 36:20 (3.)

2 SV Brackwede 2 16 + 10
Rohregger Robert (1964) 37:00 (4.) - Pofalla Bernd (1963) 38:09 (5.) - Wittenbrock Manfred (1965) 39:51
(7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Harder Tom (1997) 28:46 (1.) - Ahmed Jibril Mohamed (2000) 29:00 (2.) - Werner Oscar (1998) 30:33 (3.)

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 33 Drunagel Niklas 1993 GER SV Brackwede 29:21
2 11 Hussein Saman Rasheed 1994 GER TSVE 1890 Bielefeld 30:38 + 1:17
3 2 Brand Kevin 1992 GER TSVE 1890 Bielefeld 31:24 + 2:03
4 49 Malena Kevin 1991 GER Team Broncos 33:15 + 3:54
5 10 Günzel Christian 1993 GER TSVE 1890 Bielefeld 33:32 + 4:11
6 22 Heidrich Matthias 1993 GER LangeFit 47:44 + 18:23

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 33 Drunagel Niklas 1993 GER SV Brackwede 29:21 + 29:19
2 11 Hussein Saman Rasheed 1994 GER TSVE 1890 Bielefeld 30:38 + 30:36
3 2 Brand Kevin 1992 GER TSVE 1890 Bielefeld 31:24 + 31:22
4 10 Günzel Christian 1993 GER TSVE 1890 Bielefeld 33:32 + 33:30

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M30/35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 8
Pohle Hendrik (1989) 28:52 (1.) - Düben Tobias (1989) 29:43 (3.) - Hussein Saman Rasheed (1994) 30:38
(4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 2 18 + 10
Brand Kevin (1992) 31:24 (5.) - Pfaffendorf Julian (1985) 33:25 (6.) - Günzel Christian (1993) 33:32 (7.)
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Mannschaftswertung OWL Wertung (Seniorinnen W30 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 7
Strate Stephanie (1991) 32:09 (1.) - Ohm Vanessa (1994) 32:14 (2.) - Bergtold Larissa (1990) 36:39 (4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 1 14 + 7
Herrmann Annika (1994) 34:42 (3.) - Antweiler Larissa (1982) 37:24 (5.) - Priemer Maren (1989) 37:56 (6.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M50 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Pieper Boris (1969) 32:51 (1.) - Wissmann Ingo (1966) 33:18 (2.) - Zobel-Schmidt Martin (1960) 36:20 (3.)

2 SV Brackwede 2 16 + 10
Rohregger Robert (1964) 37:00 (4.) - Pofalla Bernd (1963) 38:09 (5.) - Wittenbrock Manfred (1965) 39:51
(7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Harder Tom (1997) 28:46 (1.) - Ahmed Jibril Mohamed (2000) 29:00 (2.) - Werner Oscar (1998) 30:33 (3.)

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 5 Pohle Hendrik 1989 GER TSVE 1890 Bielefeld 28:52
2 4 Düben Tobias 1989 GER TSVE 1890 Bielefeld 29:43 + 0:51
3 59 Pfaffendorf Julian 1985 GER TSVE 1890 Bielefeld 33:25 + 4:33
4 56 Wieland Birk 1988 GER SV 1860 Minden 34:46 + 5:54
5 51 Koschik Nico 1985 GER vereinslos 36:36 + 7:44
6 52 Temme Christian 1987 GER LF Lüchtringen 1983 40:08 + 11:16
7 54 Wimmenauer Sebastian 1985 GER vereinslos 51:27 + 22:35

Mannschaftswertung 7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18 (Senioren M30/35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 8
Pohle Hendrik (1989) 28:52 (1.) - Düben Tobias (1989) 29:43 (3.) - Hussein Saman Rasheed (1994) 30:38
(4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 2 20 + 12
Brand Kevin (1992) 31:24 (5.) - Pfaffendorf Julian (1985) 33:25 (7.) - Günzel Christian (1993) 33:32 (8.)

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 5 Pohle Hendrik 1989 GER TSVE 1890 Bielefeld 28:52 + 28:50
2 4 Düben Tobias 1989 GER TSVE 1890 Bielefeld 29:43 + 29:41
3 59 Pfaffendorf Julian 1985 GER TSVE 1890 Bielefeld 33:25 + 33:23
4 56 Wieland Birk 1988 GER SV 1860 Minden 34:46 + 34:44
5 52 Temme Christian 1987 GER LF Lüchtringen 1983 40:08 + 40:06

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M30/35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 8
Pohle Hendrik (1989) 28:52 (1.) - Düben Tobias (1989) 29:43 (3.) - Hussein Saman Rasheed (1994) 30:38
(4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 2 18 + 10
Brand Kevin (1992) 31:24 (5.) - Pfaffendorf Julian (1985) 33:25 (6.) - Günzel Christian (1993) 33:32 (7.)
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Mannschaftswertung OWL Wertung (Seniorinnen W30 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 7
Strate Stephanie (1991) 32:09 (1.) - Ohm Vanessa (1994) 32:14 (2.) - Bergtold Larissa (1990) 36:39 (4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 1 14 + 7
Herrmann Annika (1994) 34:42 (3.) - Antweiler Larissa (1982) 37:24 (5.) - Priemer Maren (1989) 37:56 (6.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M50 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Pieper Boris (1969) 32:51 (1.) - Wissmann Ingo (1966) 33:18 (2.) - Zobel-Schmidt Martin (1960) 36:20 (3.)

2 SV Brackwede 2 16 + 10
Rohregger Robert (1964) 37:00 (4.) - Pofalla Bernd (1963) 38:09 (5.) - Wittenbrock Manfred (1965) 39:51
(7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Harder Tom (1997) 28:46 (1.) - Ahmed Jibril Mohamed (2000) 29:00 (2.) - Werner Oscar (1998) 30:33 (3.)

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 29 Strate Stephanie 1991 GER SV Brackwede 32:09
2 30 Ohm Vanessa 1994 GER SV Brackwede 32:14 + 0:05
3 6 Herrmann Annika 1994 GER TSVE 1890 Bielefeld 34:42 + 2:33
4 31 Bergtold Larissa 1990 GER SV Brackwede 36:39 + 4:30
5 9 Serafinowski Nadine 1991 GER TSVE 1890 Bielefeld 38:20 + 6:11
6 8 Mayer Sarah 1992 GER TSVE 1890 Bielefeld 39:45 + 7:36
7 32 Wentzlaff Marina 1992 GER SV Brackwede 40:23 + 8:14

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 29 Strate Stephanie 1991 GER SV Brackwede 32:09 + 32:07
2 30 Ohm Vanessa 1994 GER SV Brackwede 32:14 + 32:12
3 6 Herrmann Annika 1994 GER TSVE 1890 Bielefeld 34:42 + 34:40
4 31 Bergtold Larissa 1990 GER SV Brackwede 36:39 + 36:37
5 9 Serafinowski Nadine 1991 GER TSVE 1890 Bielefeld 38:20 + 38:18
6 8 Mayer Sarah 1992 GER TSVE 1890 Bielefeld 39:45 + 39:43
7 32 Wentzlaff Marina 1992 GER SV Brackwede 40:23 + 40:21

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M30/35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 8
Pohle Hendrik (1989) 28:52 (1.) - Düben Tobias (1989) 29:43 (3.) - Hussein Saman Rasheed (1994) 30:38
(4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 2 18 + 10
Brand Kevin (1992) 31:24 (5.) - Pfaffendorf Julian (1985) 33:25 (6.) - Günzel Christian (1993) 33:32 (7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Seniorinnen W30 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 7
Strate Stephanie (1991) 32:09 (1.) - Ohm Vanessa (1994) 32:14 (2.) - Bergtold Larissa (1990) 36:39 (4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 1 14 + 7
Herrmann Annika (1994) 34:42 (3.) - Antweiler Larissa (1982) 37:24 (5.) - Priemer Maren (1989) 37:56 (6.)
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Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M50 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Pieper Boris (1969) 32:51 (1.) - Wissmann Ingo (1966) 33:18 (2.) - Zobel-Schmidt Martin (1960) 36:20 (3.)

2 SV Brackwede 2 16 + 10
Rohregger Robert (1964) 37:00 (4.) - Pofalla Bernd (1963) 38:09 (5.) - Wittenbrock Manfred (1965) 39:51
(7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Harder Tom (1997) 28:46 (1.) - Ahmed Jibril Mohamed (2000) 29:00 (2.) - Werner Oscar (1998) 30:33 (3.)

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 7 Priemer Maren 1989 GER TSVE 1890 Bielefeld 37:56
2 45 Taube Imke 1987 GER Post-SV Holzminden 44:15 + 6:19

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 7 Priemer Maren 1989 GER TSVE 1890 Bielefeld 37:56 + 37:53

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M30/35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 8
Pohle Hendrik (1989) 28:52 (1.) - Düben Tobias (1989) 29:43 (3.) - Hussein Saman Rasheed (1994) 30:38
(4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 2 18 + 10
Brand Kevin (1992) 31:24 (5.) - Pfaffendorf Julian (1985) 33:25 (6.) - Günzel Christian (1993) 33:32 (7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Seniorinnen W30 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 7
Strate Stephanie (1991) 32:09 (1.) - Ohm Vanessa (1994) 32:14 (2.) - Bergtold Larissa (1990) 36:39 (4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 1 14 + 7
Herrmann Annika (1994) 34:42 (3.) - Antweiler Larissa (1982) 37:24 (5.) - Priemer Maren (1989) 37:56 (6.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M50 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Pieper Boris (1969) 32:51 (1.) - Wissmann Ingo (1966) 33:18 (2.) - Zobel-Schmidt Martin (1960) 36:20 (3.)

2 SV Brackwede 2 16 + 10
Rohregger Robert (1964) 37:00 (4.) - Pofalla Bernd (1963) 38:09 (5.) - Wittenbrock Manfred (1965) 39:51
(7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Harder Tom (1997) 28:46 (1.) - Ahmed Jibril Mohamed (2000) 29:00 (2.) - Werner Oscar (1998) 30:33 (3.)

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 38 Exner Jonas 1982 GER SV Brackwede 33:33
2 41 Kröck Tobias 1980 GER Laufteam Kassel 35:13 + 1:40
3 58 Knuth Bastian 1980 GER RunArtist Holzminden e.

V.
39:24 + 5:51
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7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 38 Exner Jonas 1982 GER SV Brackwede 33:33 + 33:30

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M30/35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 8
Pohle Hendrik (1989) 28:52 (1.) - Düben Tobias (1989) 29:43 (3.) - Hussein Saman Rasheed (1994) 30:38
(4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 2 18 + 10
Brand Kevin (1992) 31:24 (5.) - Pfaffendorf Julian (1985) 33:25 (6.) - Günzel Christian (1993) 33:32 (7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Seniorinnen W30 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 7
Strate Stephanie (1991) 32:09 (1.) - Ohm Vanessa (1994) 32:14 (2.) - Bergtold Larissa (1990) 36:39 (4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 1 14 + 7
Herrmann Annika (1994) 34:42 (3.) - Antweiler Larissa (1982) 37:24 (5.) - Priemer Maren (1989) 37:56 (6.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M50 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Pieper Boris (1969) 32:51 (1.) - Wissmann Ingo (1966) 33:18 (2.) - Zobel-Schmidt Martin (1960) 36:20 (3.)

2 SV Brackwede 2 16 + 10
Rohregger Robert (1964) 37:00 (4.) - Pofalla Bernd (1963) 38:09 (5.) - Wittenbrock Manfred (1965) 39:51
(7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Harder Tom (1997) 28:46 (1.) - Ahmed Jibril Mohamed (2000) 29:00 (2.) - Werner Oscar (1998) 30:33 (3.)

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 18 Wolf Andrej 1976 GER SCC Scharmede 34:35
2 53 Kamp Christian 1979 GER LG Heiligenberg 40:53 + 6:18
3 14 Campe Chantal 1978 GER RunArtist Holzminden e.

V.
43:15 + 8:40

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 18 Wolf Andrej 1976 GER SCC Scharmede 34:35 + 34:32

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M30/35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 8
Pohle Hendrik (1989) 28:52 (1.) - Düben Tobias (1989) 29:43 (3.) - Hussein Saman Rasheed (1994) 30:38
(4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 2 18 + 10
Brand Kevin (1992) 31:24 (5.) - Pfaffendorf Julian (1985) 33:25 (6.) - Günzel Christian (1993) 33:32 (7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Seniorinnen W30 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 7
Strate Stephanie (1991) 32:09 (1.) - Ohm Vanessa (1994) 32:14 (2.) - Bergtold Larissa (1990) 36:39 (4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 1 14 + 7
Herrmann Annika (1994) 34:42 (3.) - Antweiler Larissa (1982) 37:24 (5.) - Priemer Maren (1989) 37:56 (6.)
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Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M50 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Pieper Boris (1969) 32:51 (1.) - Wissmann Ingo (1966) 33:18 (2.) - Zobel-Schmidt Martin (1960) 36:20 (3.)

2 SV Brackwede 2 16 + 10
Rohregger Robert (1964) 37:00 (4.) - Pofalla Bernd (1963) 38:09 (5.) - Wittenbrock Manfred (1965) 39:51
(7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Harder Tom (1997) 28:46 (1.) - Ahmed Jibril Mohamed (2000) 29:00 (2.) - Werner Oscar (1998) 30:33 (3.)

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3 Antweiler Larissa 1982 GER TSVE 1890 Bielefeld 37:24
2 12 Klusmeyer Simone 1981 GER Tus Lahde Quetzen 46:58 + 9:34

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3 Antweiler Larissa 1982 GER TSVE 1890 Bielefeld 37:24 + 37:21
2 12 Klusmeyer Simone 1981 GER Tus Lahde Quetzen 46:58 + 46:55

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M30/35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 8
Pohle Hendrik (1989) 28:52 (1.) - Düben Tobias (1989) 29:43 (3.) - Hussein Saman Rasheed (1994) 30:38
(4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 2 18 + 10
Brand Kevin (1992) 31:24 (5.) - Pfaffendorf Julian (1985) 33:25 (6.) - Günzel Christian (1993) 33:32 (7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Seniorinnen W30 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 7
Strate Stephanie (1991) 32:09 (1.) - Ohm Vanessa (1994) 32:14 (2.) - Bergtold Larissa (1990) 36:39 (4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 1 14 + 7
Herrmann Annika (1994) 34:42 (3.) - Antweiler Larissa (1982) 37:24 (5.) - Priemer Maren (1989) 37:56 (6.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M50 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Pieper Boris (1969) 32:51 (1.) - Wissmann Ingo (1966) 33:18 (2.) - Zobel-Schmidt Martin (1960) 36:20 (3.)

2 SV Brackwede 2 16 + 10
Rohregger Robert (1964) 37:00 (4.) - Pofalla Bernd (1963) 38:09 (5.) - Wittenbrock Manfred (1965) 39:51
(7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Harder Tom (1997) 28:46 (1.) - Ahmed Jibril Mohamed (2000) 29:00 (2.) - Werner Oscar (1998) 30:33 (3.)

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 57 Nahen Mathias 1970 GER ohne Verein 31:32
2 46 Brüngel Stefan 1970 GER Post-SV Holzminden 38:35 + 7:03
3 23 Marten René 1971 GER TG Werste von 1961 42:24 + 10:52



Pokal- und OWL-Crosslauf 2024
Höxter-Lüchtringen, Sollingkampfbahn, 04.02.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 04.02.2024 15:38:54 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für LF Lüchtringen 1983 Seite 23 von 26

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 23 Marten René 1971 GER TG Werste von 1961 42:24 + 42:21

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M30/35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 8
Pohle Hendrik (1989) 28:52 (1.) - Düben Tobias (1989) 29:43 (3.) - Hussein Saman Rasheed (1994) 30:38
(4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 2 18 + 10
Brand Kevin (1992) 31:24 (5.) - Pfaffendorf Julian (1985) 33:25 (6.) - Günzel Christian (1993) 33:32 (7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Seniorinnen W30 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 7
Strate Stephanie (1991) 32:09 (1.) - Ohm Vanessa (1994) 32:14 (2.) - Bergtold Larissa (1990) 36:39 (4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 1 14 + 7
Herrmann Annika (1994) 34:42 (3.) - Antweiler Larissa (1982) 37:24 (5.) - Priemer Maren (1989) 37:56 (6.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M50 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Pieper Boris (1969) 32:51 (1.) - Wissmann Ingo (1966) 33:18 (2.) - Zobel-Schmidt Martin (1960) 36:20 (3.)

2 SV Brackwede 2 16 + 10
Rohregger Robert (1964) 37:00 (4.) - Pofalla Bernd (1963) 38:09 (5.) - Wittenbrock Manfred (1965) 39:51
(7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Harder Tom (1997) 28:46 (1.) - Ahmed Jibril Mohamed (2000) 29:00 (2.) - Werner Oscar (1998) 30:33 (3.)

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 40 Pieper Boris 1969 GER SV Brackwede 32:51
2 37 Wissmann Ingo 1966 GER SV Brackwede 33:18 + 0:27
3 60 Fiess Michael 1966 GER LG Reinhardswald 35:03 + 2:12
4 43 Geitel Christoph 1967 GER LSF Münster 38:48 + 5:57
5 25 Wittenbrock Manfred 1965 GER SV Brackwede 39:51 + 7:00

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 40 Pieper Boris 1969 GER SV Brackwede 32:51 + 32:49
2 37 Wissmann Ingo 1966 GER SV Brackwede 33:18 + 33:16
3 43 Geitel Christoph 1967 GER LSF Münster 38:48 + 38:46
4 25 Wittenbrock Manfred 1965 GER SV Brackwede 39:51 + 39:49

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M30/35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 8
Pohle Hendrik (1989) 28:52 (1.) - Düben Tobias (1989) 29:43 (3.) - Hussein Saman Rasheed (1994) 30:38
(4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 2 18 + 10
Brand Kevin (1992) 31:24 (5.) - Pfaffendorf Julian (1985) 33:25 (6.) - Günzel Christian (1993) 33:32 (7.)
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Mannschaftswertung OWL Wertung (Seniorinnen W30 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 7
Strate Stephanie (1991) 32:09 (1.) - Ohm Vanessa (1994) 32:14 (2.) - Bergtold Larissa (1990) 36:39 (4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 1 14 + 7
Herrmann Annika (1994) 34:42 (3.) - Antweiler Larissa (1982) 37:24 (5.) - Priemer Maren (1989) 37:56 (6.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M50 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Pieper Boris (1969) 32:51 (1.) - Wissmann Ingo (1966) 33:18 (2.) - Zobel-Schmidt Martin (1960) 36:20 (3.)

2 SV Brackwede 2 16 + 10
Rohregger Robert (1964) 37:00 (4.) - Pofalla Bernd (1963) 38:09 (5.) - Wittenbrock Manfred (1965) 39:51
(7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Harder Tom (1997) 28:46 (1.) - Ahmed Jibril Mohamed (2000) 29:00 (2.) - Werner Oscar (1998) 30:33 (3.)

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 55 Siepler Simone 1973 GER Non-Stop-Ultra 42:42
7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 55 Siepler Simone 1973 GER Non-Stop-Ultra 42:42 + 42:39

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M30/35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 8
Pohle Hendrik (1989) 28:52 (1.) - Düben Tobias (1989) 29:43 (3.) - Hussein Saman Rasheed (1994) 30:38
(4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 2 18 + 10
Brand Kevin (1992) 31:24 (5.) - Pfaffendorf Julian (1985) 33:25 (6.) - Günzel Christian (1993) 33:32 (7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Seniorinnen W30 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 7
Strate Stephanie (1991) 32:09 (1.) - Ohm Vanessa (1994) 32:14 (2.) - Bergtold Larissa (1990) 36:39 (4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 1 14 + 7
Herrmann Annika (1994) 34:42 (3.) - Antweiler Larissa (1982) 37:24 (5.) - Priemer Maren (1989) 37:56 (6.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M50 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Pieper Boris (1969) 32:51 (1.) - Wissmann Ingo (1966) 33:18 (2.) - Zobel-Schmidt Martin (1960) 36:20 (3.)

2 SV Brackwede 2 16 + 10
Rohregger Robert (1964) 37:00 (4.) - Pofalla Bernd (1963) 38:09 (5.) - Wittenbrock Manfred (1965) 39:51
(7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Harder Tom (1997) 28:46 (1.) - Ahmed Jibril Mohamed (2000) 29:00 (2.) - Werner Oscar (1998) 30:33 (3.)
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7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 21 Krause Ute 1966 GER Sportclub Itzehoe 41:28
7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 26 Zobel-Schmidt Martin 1960 GER SV Brackwede 36:20
2 28 Rohregger Robert 1964 GER SV Brackwede 37:00 + 0:40
3 27 Pofalla Bernd 1963 GER SV Brackwede 38:09 + 1:49
4 47 Ebeling Matthias 1964 GER Post-SV Holzminden 45:16 + 8:56
5 50 Övermöhle Bernd 1964 GER LF Lüchtringen 1983 51:32 + 15:12

Mannschaftswertung 7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18 (Senioren M50 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 10
Pieper Boris (1969) 32:51 (2.) - Wissmann Ingo (1966) 33:18 (3.) - Zobel-Schmidt Martin (1960) 36:20 (5.)

2 SV Brackwede 2 23 + 13
Rohregger Robert (1964) 37:00 (6.) - Pofalla Bernd (1963) 38:09 (7.) - Wittenbrock Manfred (1965) 39:51
(10.)

7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
OWL Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 26 Zobel-Schmidt Martin 1960 GER SV Brackwede 36:20 + 36:17
2 28 Rohregger Robert 1964 GER SV Brackwede 37:00 + 36:57
3 27 Pofalla Bernd 1963 GER SV Brackwede 38:09 + 38:06
4 50 Övermöhle Bernd 1964 GER LF Lüchtringen 1983 51:32 + 51:29

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M30/35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSVE 1890 Bielefeld 1 8
Pohle Hendrik (1989) 28:52 (1.) - Düben Tobias (1989) 29:43 (3.) - Hussein Saman Rasheed (1994) 30:38
(4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 2 18 + 10
Brand Kevin (1992) 31:24 (5.) - Pfaffendorf Julian (1985) 33:25 (6.) - Günzel Christian (1993) 33:32 (7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Seniorinnen W30 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 7
Strate Stephanie (1991) 32:09 (1.) - Ohm Vanessa (1994) 32:14 (2.) - Bergtold Larissa (1990) 36:39 (4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 1 14 + 7
Herrmann Annika (1994) 34:42 (3.) - Antweiler Larissa (1982) 37:24 (5.) - Priemer Maren (1989) 37:56 (6.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Senioren M50 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Pieper Boris (1969) 32:51 (1.) - Wissmann Ingo (1966) 33:18 (2.) - Zobel-Schmidt Martin (1960) 36:20 (3.)

2 SV Brackwede 2 16 + 10
Rohregger Robert (1964) 37:00 (4.) - Pofalla Bernd (1963) 38:09 (5.) - Wittenbrock Manfred (1965) 39:51
(7.)

Mannschaftswertung OWL Wertung (Männer und Junioren U23)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 6
Harder Tom (1997) 28:46 (1.) - Ahmed Jibril Mohamed (2000) 29:00 (2.) - Werner Oscar (1998) 30:33 (3.)
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7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.02.2024 / 13:40
Länge: 7,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 48 Dorusch Elke 1954 GER Post-SV Holzminden 49:57

Mannschaftswertung 7900m - M/F/Senioren/innen/U23/JgdU20/18 (Seniorinnen W30 und älter)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Brackwede 1 7
Strate Stephanie (1991) 32:09 (1.) - Ohm Vanessa (1994) 32:14 (2.) - Bergtold Larissa (1990) 36:39 (4.)

2 TSVE 1890 Bielefeld 1 14 + 7
Herrmann Annika (1994) 34:42 (3.) - Antweiler Larissa (1982) 37:24 (5.) - Priemer Maren (1989) 37:56 (6.)


